MORELOS

2018 - 2024

Concepto

Tercer Informe de Cuenta Publica

Poder Ejecutivo del Gobierno del Estado de Morelos
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2023

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Egresos

Modificado

Devengado

ANFITRION DEL MUNDO

Pagado

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

1,850,189,247

(13,771,910)

1,836,417,337

1,023,344,609

1,012,422,051

813,072,728

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias Laborales Definitivas

Gasto Etiquetado

1,259,954,857

572,234,390

18,000,000

(31,581,727)

7,305,015

10,504,802

1,228,373,130

579,539,405

28,504,802

651,589,525

345,094,257

26,660,827

644,867,946

343,467,029

24,087,076

576,783,605

234,445,148

1,843,975

Personal Administrativo y de Servicio Publico
Magisterio
Servicios de Salud

Personal Administrativo

Personal Médico, Paramédico y afin

Seguridad Publica

Gastos Asociados a la Implementacion de Nuevas
Leyes Fed. o Reformas a las Mismas

Nombre del Programa o Ley 1
Nombre del Programa o Ley 2

Sentencias Laborales Definitivas

Total del Gasto en Servicios Personales

1,850,189,247

(13,771,910)

1,836,417,337

1,023,344,609

1,012,422,051

813,072,728






